
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	188 –	18990	– Poz.	3218

3218

UCHWAŁA Nr XXX/270/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z	dnia	9	września	2009	r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/48/07 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z 28 marca 2007 roku w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Rawicz na lata 2007-2011

3219

UCHWAŁA Nr XXX/272/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z	dnia	9	września	2009	r.

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Rawicz

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15,	art.	40	ust.	
1,	art.	41	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	
samorządzie	gminnym	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2001	
r.	,	Nr	142,	poz.	1591	ze	zm.),	w	związku	z	art.	4	
i	art.	21	ust.	1	pkt	1,	ust.	2,	ust.	4,	ust.	5,	art.	23	
ust.	4	ustawy	z	dnia	21	czerwca	2001	r.	o	ochronie	
praw	lokatorów,	mieszkaniowym	zasobie	gminy	i	o	
zmianie	kodeksu	cywilnego	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	
2005	 r.	 ,	 Nr	 31,	 poz.	 266	 ze	 zm.)	 Rada	Miejska	
Gminy	Rawicz	uchwala,	co	następuje:

§1.	W	Uchwale	Nr	VI/48/07	Rady	Miejskiej	Gminy	
Rawicz	z	dnia	28	marca2007	roku	w	sprawie	wielo-
letniego	programu	gospodarowania	mieszkaniowym	
zasobem	gminy	Rawicz	 na	 lata	2007-2011	wpro-
wadza	się	następujące	zmiany:
§29	otrzymuje	brzmienie:
„1.	Prognozuje	się,	że	bazowa	stawka	czynszu	za	
1	m²	powierzchni	użytkowej	lokalu	mieszkalnego	w	
latach	2007-2011	wynosić	będzie:	
-	w	2007	r.	–	nie	mniej	niż	2%	wskaźnika	prze-
liczeniowego,
-	w	2008	r.	–	nie	mniej	niż	2,25%	wskaźnika	
przeliczeniowego,

-	w	2009	r.	–	nie	mniej	niż	2,50%	wskaźnika	
przeliczeniowego,
-	w	2010	r.	–	nie	więcej	niż	2,60%	wskaźnika	
przeliczeniowego,
-	w	2011	r.	–	nie	więcej	niż	2,70%	wskaźnika	
przeliczeniowego.	

z	zastrzeżeniem	ust.	2.
2.	 Począwszy	 od	 2010	 r	 podwyżki	 czynszu	 nie	
mogą	przekroczyć	10%	w	skali	 roku.	Zakłada	się,	
że	 osiągnięcie	 poziomu	czynszu	w	wysokości	3%	
wskaźnika	przeliczeniowego	 zostanie	 rozłożone	na	
kolejne	lata.”

§2.	Wykonanie	Uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Gminy	Rawicz	i	Dyrektorowi	Zakładu	Usług	Ko-
munalnych	w	Rawiczu

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.	

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	Gminy	Rawicz

(-) Adam Aleksander

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(tekst	
jednolity	 Dz.U.	 z	 2001	 r.	 Nr	 142,	 poz.	 1591,	 z	
późn.	zm.)	i	art.	49	ust.	2	oraz	art.	91d	pkt1	usta-
wy	z	dnia	26	stycznia	1982	r.	–	Karta	Nauczyciela	
(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	97,	poz.	674,	z	
późn.	zm.),	po	zaopiniowaniu	przez	związki	zawo-
dowe	Rada	Miejska	Gminy	Rawicz	uchwala	się,	co	
następuje:

§1.	Ustala	się	kryteria	i	tryb	przyznawania	nagród	
ze	specjalnego	funduszu	nagród	za	osiągnięcia	dy-
daktyczno-wychowawcze	i	opiekuńcze	dla	nauczy-
cieli	zatrudnionych	w	szkołach	i	przedszkolach	pro-
wadzonych	przez	Gminę	Rawicz.	

§2.	Ilekroć	w	dalszych	przepisach	jest	mowa	bez	

bliższego	określenia	o:
1)	Karcie	Nauczyciela	-	należy	przez	to	rozumieć	
ustawę	z	dnia	26	stycznia	1982	r.	Karta	Na-
uczyciela	 (tekst	 jednolity	 Dz.U.	 z	 2006	 r.	 Nr	
97,	poz.	674	z	późn.	zm.),

2)	szkole	-	należy	przez	to	rozumieć	przedszkola	i	
szkoły,	dla	których	organem	prowadzącym	jest	
Gmina	Rawicz,

3)	nauczycielu	-	należy	przez	to	rozumieć	nauczy-
cieli	 zatrudnionych	w	 jednostkach,	 o	 których	
mowa	w	pkt	3.

4)	organie	prowadzącym	–	należy	przez	to	rozu-
mieć	Gminę	Rawicz,

5)	 Burmistrzu	 -	 należy	 przez	 to	 rozumieć	Burmi-
strza	Gminy	Rawicz.

§3.1.	Ustala	się	następujący	podział	specjalnego	


